Проект

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

_________ № _________

г. Саратов

О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 19 мая 2022 года № 16-190 «Об утверждении состава комиссии Саратовской городской Думы по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Саратовской городской Думы»
В соответствии с решением Саратовской городской Думы
от 24 апреля 2014 года № 35-395 «О мерах по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Город Саратов»
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 1 решения Саратовской городской Думы от 19 мая 2022 года № 16-190 «Об утверждении состава комиссии Саратовской городской Думы по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Саратовской городской Думы» (с изменениями от 17 февраля 2023 года № 31-340) следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.8 исключить.
1.2. Дополнить подпунктом 1.11 следующего содержания:

«1.11. Жидкова Мария Владимировна.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Проект внесен депутатом Саратовской городской Думы

С.А. Агаповым